Thực hiện tốt công tác cải cách hành chính, kiểm soát TTHC, nội vụ, công tác thi đua khen thưởng năm 2024 theo kế hoạch đề ra.

10. Thực hiện nghiêm chế độ trực sẵn sàng chiến đấu. Tăng cường các biện pháp bảo đảm an ninh, trật tự an toàn xã hội để người dân an tâm đón Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024; tăng cường kiểm tra, kiểm soát, xử lý nghiêm các hành vi sai phạm về pháo, sử dụng vũ khí, thuốc nổ trái phép, đảm bảo an toàn cháy nổ.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện công tác tháng 02 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 03 năm 2024 của UBND xã Thanh Sơn.